
UCHWAŁA Nr 550/2022 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 7 lutego 2022 roku 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Florysta” w ramach projektu 
pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców 
regionu” 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920, z 2021 roku, poz. 1038 i 1834) oraz art. 239 
ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  z  2021 roku, poz. 1129, poz. 1598, poz. 2269 i poz. 2054                
i Dz.U. z 2022 roku, poz. 25) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą                              
Nr 388/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie: powołania komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych w ramach projektu „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 
rozwoju mieszkańców regionu” oraz Uchwałą Nr 445/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 
8 września 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 388/2021 Zarządu Powiatu z dnia 12 maja 
2021 r. wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Pana Marka Starczewskiego 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Marek Starczewski Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego KURSAL, mającą siedzibę w Nakle nad Notecią przy ul. Gimnazjalnej 11,                   
89-100 Nakło nad Notecią.  
 
§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia 
Protokołu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego (druk ZP-PN) dotyczącego  
ww. postępowania.   
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki  - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 



Uzasadnienie 

W przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na 
realizację zadania pn. „ Przeprowadzenie kursu zawodowego „Florysta” w ramach projektu 
pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” 
w oznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto  

Doświadczenie zawodowe 
trenera wyznaczonego do 

realizacji zamówienia 

1. 

Marek Starczewski                                                                   
Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL  
ul. Gimnazjalna 11 
89-100 Nakło nad Notecią  

63 000,00  zł 
3184  

godzin szkoleniowych 

2. 
Polska Szkoła Florystyczna Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Pawłowskiego 6, 60-681 Poznań  

95 900,00  zł 
1500  

godzin szkoleniowych 

 
 Za najkorzystniejszą została uznana oferta Nr 1 złożona przez Pana Marka 

Starczewskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Marek Starczewski 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL, mającą siedzibę w Nakle nad Notecią przy                       
ul. Gimnazjalnej 11, 89-100 Nakło nad Notecią.  

Oferta Nr 1 otrzymała najwyższą ilość punktów (100,00 pkt) na podstawie kryterium 
oceny ofert (60,00 punktów – kryterium cena, 40,00 punktów – kryterium doświadczenie 
zawodowe trenera wyznaczonego do realizacji zamówienia). 

Oferta Nr 2 złożona przez Polską Szkołę Florystyczną Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, mającą siedzibę w Poznaniu przy ul. Pawłowskiego 6, 60-681 Poznań  
uznana za ważną i otrzymała na podstawie kryterium oceny ofert – 79,42 punktów                    
(39,42 punktów – kryterium cena; 40,00 punktów – kryterium doświadczenie zawodowe 
trenera wyznaczonego do realizacji zamówienia).   

  Komisja Przetargowa na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych najpierw dokonała badania i oceny ofert, a następnie dokonała kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowania. Wykonawca Pan 
Marek Starczewski prowadzący  działalność gospodarczą pod firmą Marek Starczewski 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL, mającą siedzibę w Nakle nad Notecią przy                       
ul. Gimnazjalnej 11, 89-100 Nakło nad Notecią, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Komisja Przetargowa nie dokonała oceny (zbadania) czy nie podlegają wykluczeniu 
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty.  

W postępowaniu nie wykluczonego żadnego Wykonawcy.  
Wobec powyższego Komisja proponuje wybór najkorzystniejszej oferty zgodnie  

z treścią Uchwały i powyższym uzasadnieniem na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.  

Zamawiający na podstawie art. 264 ust. 1 ww. ustawy może zawrzeć umowę                          
w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 

 


